

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านห้วยหลั่ว ซอยข้างวัด  
ห้วยหลั่ว หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง  
ประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่  
ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล  
เมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๕๙,๓๖๗.๗๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเดหลียม**

**ชื่อโครงการ** ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ ขอย่างวัดห้วยหล่อ หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 500.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเดหลียม

**เจ้าของโครงการ** เทศบาลเมืองเดหลียม  
**ราคากลางวันที่** มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<b>งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต</b>							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานทุบหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ซมทั้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	2,000.00	15.63	31,260.00	1.3624	21.29	42,588.62
1.3.1 (ค)	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ง)	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	2,000.00	224.57	449,145.05	1.3624	305.96	611,915.22
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	100.00	290.00	29,000.00	1.3624	395.10	39,509.60
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	3.00	15,990.00	47,970.00	1.3624	21,784.78	65,354.33
1.4.3	งานยกฝ้าย่อพัก	บ่อ	-	-	-	1.3624	-	-
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>				<b>557,375.05</b>			<b>759,367.77</b>
	<b>คิดเป็นราคากลาง</b>						<b>TOTAL</b>	<b>759,367.77</b>

**รวมค่างานต้นทุนงานทาง** (เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

**ผู้ยื่นราคา**  
 ( นายถาวร อินทียศ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ( นายวัลลภ ทิมเมือง )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**ผู้รับราคา**  
 ( นายเสกสรรค์ จันทร์เอนตา )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

**ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง**  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

**กรรมกร**  
 ( นายเสกสรรค์ จันทร์เอนตา )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ